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Ennetusvahendite soetamise toetuse taotlus 

 

Pöördume Teie poole taotlusega toetada MTÜ Vabatahtlik Pääste (edaspidi VP) jääpanga simulaatori 

soetamist 4 707€ ulatuses. Jääpanga simulaatori maksumus koos tootjamaa (Rootsi) käibemaksuga on 

5 833.75€.  

 

Hinnapakkumine on võetud jääpanga simulaatori tootjalt AB Miwex Fritid. Hinnapakkumine on 

tehtud ilma käibemaksuta. VP ei ole käibemaksukohuslane ja hinnapakkumise hinnale lisandub 

tootjamaa (Rootsi) käibemaks 25%. 

 

Soetatav ennetusvahendite ja treeningute läbiviimise komplekt on nn jääpanga simulaator, mis 

koosneb jääpanga (1900 x 1850 mm) ujuvast maketist, jäänaasklitest (neli paari), jääpanga simulaatori 

transpordialusest (käru) ja jääpanga välja ronimise vahetuspaneelist (paneel, mille sisse kinitatakse 

jäänaasklid, kui ronitakse veest jääpangale). Antud simulaatori komplekt laiendab oluliselt meie 

õppe(ennetus)vahendite kasutusvõimalusi. 

 

Antud komplektiga saame teha kogukonnas ka väiksemaid õppusi või harjutuspäevi kontrollitud 

tingimustes ujulas ja ka suvel meres, mis simuleerib oluliselt paremine reaalseid olukordi, kui ainult 

päästerõnga heitmine ja veest täispuhutavale madratsile ronimine. Soetatav komplekt on kasutatav ka 

teiste merepääste seltside ja organisatsioonide poolt. Simulaatori olemasolu annab seltsi tegevusele 

olulise lisavõimekuse erineva iseloomuga mereohutuse tegevuste läbi viimiseks ning võimaldab 

paremini ja efektiivsemalt planeerida ennetustööd, koolitusi ja praktilisi harjutusi.  

 

Vahendite võimalikult efektiivseks kasutamiseks oleme teinud ettepaneku koostööks PPA Lääne 

prefektuurile, Eesti Vabatahtlik Mere- ja Järvepäästele, Vormsi Merepääste Seltsile ja Tilgu 

Merepääste Seltsile, kes kaasvad meid või meie vahendeid ennetusalaste ja/või väljaõppealaste 

tegevuste läbi viimiseks. 

 

Video jääpanga simulaatori kasutamisest ujulas - https://www.facebook.com/reel/927065632743091 
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Lugupidamisega 

 

Urmo Pollisinski 

372 527 9373 

urmo@alansi4x4.ee 
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